眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕116号

眉山市医学会
关于举办“消化道内镜技术新进展”培训的
通 知

各县（区）医学会、团体会员单位：
[bookmark: _GoBack]消化内镜作为现代医学中的重要技术之一，不断推动着消化系统疾病的诊断和治疗的发展。由仁寿县中医医院举办的“消化道内镜技术新进展”培训会定于2023年9月23日在仁寿县中医医院新区医院召开。本次会议将聚焦于消化内镜领域的新进展，包括技术创新、临床应用和研究成果等方面的内容，邀请省内知名的消化内镜专家作为主讲嘉宾，他们将分享在该领域的最新研究成果和临床经验。欢迎各位同仁积极参加，现将会议有关事宜通知如下：
一、培训时间
2023年9月23日（星期六）8:30-9:00签到，9:00正式开会，会期一天。
二、培训地点
仁寿县中医医院新区医院（四川省眉山市仁寿县普宁大道9号）行政楼三楼会议厅。
三、参会对象
眉山市及周边县（区）从事消化科及相关专业的工作人员。
四、培训内容（会议议程见附件）
（一）ERAT技术的临床应用
四川大学华西第四医院--欧艳；
（2） 从BavenoVII看食道胃静脉曲张内镜下诊治进展
成都公共卫生临床医疗中心--范合彰；
（3） 冷切术在结肠息肉切除中的运用
眉山市人民医院--高元平；
（4） 急性上消化出血诊治策略
眉山市中医医院--宋晓蓉；
（五）内镜操作演示一
成都公共卫生临床医疗中心--范合彰/汤茜；
（六）内镜操作演示二
成都公共卫生临床医疗中心--范合彰/汤茜。
5、 其他事项
（一）参加本次培训的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分。
（二）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于9月21日17:00前将参会人员信息以短信方式发送至18328192905（请注明单位名称、参会人姓名）。
（三）联系人
仁寿县中医医院
佘燕群：13980378073         李强：18328192905

附件：会议议程

眉山市医学会
2023年9月20日

眉山市医学会办公室                      2023年9月20日印发
附件
	序号
	时间
	内容
	讲者
	单位
	主持人

	1
	9:00-9:15
	医院副院长致辞
	陈智勇
	仁寿县中医医院
	李婷

	2
	9:15-9:20
	医学会致辞
	刘国平
	眉山市医学会

	3
	9:20-10:00
	ERAT技术的临床应用
	欧艳
	四川大学华西第四医院

	4
	10:00-10:40
	从BavenoVII看食道胃静脉曲张内镜下诊治进展
	范合彰
	成都公共卫生临床医疗中心

	5
	10:40-11:10
	茶  歇

	6
	11:10-11:40
	冷切术在结肠息肉切除中的运用
	高元平
	眉山市人民医院

	7
	11:40-12:10
	急性上消化出血诊治策略
	宋晓蓉
	眉山市中医医院

	8
	12:10-13:30
	午餐、午休

	9
	13:30-15:00
	手术演示一
	范合彰/汤茜
	成都公共卫生临床医疗中心

	10
	15:00-15:10
	休息

	11
	15:10-16:30
	手术演示二
	范合彰/汤茜
	成都公共卫生临床医疗中心

	12
	16:30
	散 会

会议议程

- 3 -